П Р О Т О К О Л   №1

заседания комиссии, действующей на основании постановления администрации  поселка Ставрово от 15.07.2016 г. № 177  «О создании постоянно действующей комиссии для осуществления приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью  муниципального образования поселок Ставрово»

о признании претендентов участниками аукциона
(извещение о проведении торгов № 191118/2444434/01)

                                                                                                                       Дата:    19 декабря  2018 года

                                                                                                                                          Время:   10:00 час.
      Присутствовали:

Председатель комиссии: Ермаков В.Я., глава администрации поселка Ставрово
Заместитель председателя комиссии: Кузнецова Е.А., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

Секретарь комиссии: Поспелова А.А., заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

Члены комиссии: Арзамасова Н.А., главный бухгалтер МУ «АХУ администрации п.Ставрово», Леонтьева З.З., начальник финансового отдела администрации поселка Ставрово, Булич Н.С., начальник отдела организационного, кадрового и правового обеспечения, юрист администрации поселка Ставрово.

Всего на заседании из 7 членов комиссии  присутствовало  шестеро, что составило 85,7% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
     Повестка дня:

         1.Подведение итогов приема заявок, определение участников аукциона по продаже:

Лот № 1: Линия электропередач напряжением ВЛ-0,4 кВ, назначение: нежилое, энергоснабжение, протяженностью 0,182 км, инв. № 12418:19, кадастровый номер 33:12:000000:469, расположенная по адресу обл. Владимирская, Собинский  район, пос. Ставрово на Собинский горгаз и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010101:160,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: линия электропередач ВЛ-0,4 кВ, площадью 11 кв.м, расположенный по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Ленина.
Лот № 2: Линия электропередач напряжением ВЛ-0,4 кВ, назначение: нежилое, энергоснабжение, протяженностью 0.0851 км, инв. № 12417:19, кадастровый номер 33:12:000000:496, расположенная по адресу: обл. Владимирская, Собинский  район, пос. Ставрово (на стадион Липки) и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:802,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м, расположенный по адресу: МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион Липки и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:803,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м расположенный по адресу: МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион Липки и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:805,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м расположенный по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское поселение), п. Ставрово, юго-восточнее д. 24 по ул. Ленина)
 Слушали председателя комиссии Ермакова В.Я.
Информационное сообщение  об аукционе по продаже Лот № 1: Линия электропередач напряжением ВЛ-0,4 кВ, назначение: нежилое, энергоснабжение, протяженностью 0,182 км, инв. № 12418:19, кадастровый номер 33:12:000000:469, расположенная по адресу обл. Владимирская, Собинский  район, пос. Ставрово на Собинский горгаз и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010101:160,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: линия электропередач ВЛ-0,4 кВ, площадью 11 кв.м, расположенный по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Ленина.
Лот № 2: Линия электропередач напряжением ВЛ-0,4 кВ, назначение: нежилое, энергоснабжение, протяженностью 0.0851 км, инв. № 12417:19, кадастровый номер 33:12:000000:496, расположенная по адресу: обл. Владимирская, Собинский  район, пос. Ставрово (на стадион Липки) и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:802,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м, расположенный по адресу: МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион Липки и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:803,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м расположенный по адресу: МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион Липки и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:805,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м расположенный по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское поселение), п. Ставрово, юго-восточнее д. 24 по ул. Ленина)
размещено на официальном сайте торгов: http://torgi.gov.ru/, на официальном  сайте администрации поселка Ставрово продавца: http://www.stavrovo-info.ru.

На процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе, проводимого 20 декабря  2018 года по продаже:

Лот № 1: Линия электропередач напряжением ВЛ-0,4 кВ, назначение: нежилое, энергоснабжение, протяженностью 0,182 км, инв. № 12418:19, кадастровый номер 33:12:000000:469, расположенная по адресу обл. Владимирская, Собинский  район, пос. Ставрово на Собинский горгаз и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010101:160,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: линия электропередач ВЛ-0,4 кВ, площадью 11 кв.м, расположенный по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Ленина поступило до 16:30 часов (по местному времени) 15 декабря 2018года и зарегистрировано в журнале приема заявок от претендентов на участие в приватизации муниципального имущества и подлежит рассмотрению две заявки от следующих претендентов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ВладАгропродукт» (ИНН3323006206, ОГРН 1143327005216).
2. Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания «Центра и Приволжья» (ИНН 5260200603, ОГРН 1075260020043).

Комиссия подтверждает:

факт поступления задатков  в размере 3259 руб. 00 коп. (три тысячи двести пятьдесят девять рублей 00 копеек), имеются выписки из лицевого счета за 23.11.2018г. и за 27.11.2018г., в установленный срок от следующих лиц:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ВладАгропродукт» (ИНН3323006206, ОГРН 1143327005216)

2. Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания «Центра и Приволжья» (ИНН 5260200603, ОГРН 1075260020043).

Отозванных заявок-нет.

На процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе, проводимого 20 декабря  2018 года по продаже:

Лот № 2: Линия электропередач напряжением ВЛ-0,4 кВ, назначение: нежилое, энергоснабжение, протяженностью 0.0851 км, инв. № 12417:19, кадастровый номер 33:12:000000:496, расположенная по адресу: обл. Владимирская, Собинский  район, пос. Ставрово (на стадион Липки) и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:802,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м, расположенный по адресу: МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион Липки и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:803,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м расположенный по адресу: МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион Липки и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:805,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м расположенный по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское поселение), п. Ставрово, юго-восточнее д. 24 по ул. Ленина) поступило до 16:30 часов (по местному времени) 15 декабря 2018года и зарегистрировано в журнале приема заявок от претендентов на участие в приватизации муниципального имущества и подлежит рассмотрению две заявки от следующих претендентов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ВладАгропродукт» (ИНН3323006206, ОГРН 1143327005216)

2. Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания «Центра и Приволжья» (ИНН 5260200603, ОГРН 1075260020043).

Комиссия подтверждает:

факт поступления задатков  в размере 2346 руб. 60 коп. (две тысячи триста сорок шесть рублей 60 копеек), имеются выписки из лицевого счета за 23.11.2018г. и за 27.11.2018г., в установленный срок от следующих лиц:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ВладАгропродукт» (ИНН3323006206, ОГРН 1143327005216)

2. Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания «Центра и Приволжья» (ИНН 5260200603, ОГРН 1075260020043).

Отозванных заявок-нет.

Решили:

Рассмотрев поступившие заявки от претендентов  и приложенные к ним документы, выписки из лицевого счета, комиссия признает участниками аукциона по  продаже:

Лот № 1: Линия электропередач напряжением ВЛ-0,4 кВ, назначение: нежилое, энергоснабжение, протяженностью 0,182 км, инв. № 12418:19, кадастровый номер 33:12:000000:469, расположенная по адресу обл. Владимирская, Собинский  район, пос. Ставрово на Собинский горгаз и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010101:160,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: линия электропередач ВЛ-0,4 кВ, площадью 11 кв.м, расположенный по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Ленина следующих претендентов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ВладАгропродукт» (ИНН3323006206, ОГРН 1143327005216)

2. Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания «Центра и Приволжья» (ИНН 5260200603, ОГРН 1075260020043).

Решение принято единогласно.

Лот № 2: Линия электропередач напряжением ВЛ-0,4 кВ, назначение: нежилое, энергоснабжение, протяженностью 0.0851 км, инв. № 12417:19, кадастровый номер 33:12:000000:496, расположенная по адресу: обл. Владимирская, Собинский  район, пос. Ставрово (на стадион Липки) и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:802,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м, расположенный по адресу: МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион Липки и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:803,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м расположенный по адресу: МО п. Ставрово (городское  поселение), п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион Липки и земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:805,  категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: энергетика, площадью 4 кв.м расположенный по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское поселение), п. Ставрово, юго-восточнее д. 24 по ул. Ленина) следующих претендентов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ВладАгропродукт» (ИНН3323006206, ОГРН 1143327005216)

2. Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания «Центра и Приволжья» (ИНН 5260200603, ОГРН 1075260020043).

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии: _______________________   В.Я. Ермаков

Заместитель председателя комиссии________________Е.А. Кузнецова

Секретарь комиссии:    ___________________________ А.А. Поспелова

 Члены комиссии:        ____________________________Н.А. Арзамасова
                                      ___________________________Н.С. Булич

                                     ____________________________ З.З. Леонтьева